様式第12号（第13条関係）

年  月  日

遠賀町長 様

申請者

住  所

氏  名              ㊞

電話番号

補助金交付請求書

    年   月   日付  第  号で交付決定を受けた遠賀町老朽危険家

屋等解体補助金について、遠賀町老朽危険家屋等解体補助金交付要綱第13条第２項の規定によ

り、下記のとおり申請します。

記

     請 求 金 額                円

私が、遠賀町から交付を受ける補助金は、下記の口座に振り込みをお願いします。また、下

記口座に遠賀町が振り込んだ時は、その金額を受領したものと認めます。

口座振込先

金 融 機 関 名
銀行・信用金庫

農協

支店・支所

出張所

預 金 種 別 １：普通    ２：当座

口 座 番 号 （右づめで記入をお願いします。）

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

※口座の名義人は申請者と同一名義の口座でお願いします。

※申請印は銀行印でなくても構いません。